
Pachet materiale de curatenie si igienizare conform oferta

I.D.: 71706157

Data publicarii	26.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 486,20 RON - 486,20 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 H.ig. normala 2str. Alb 45g 'Norma20' (24 role/bax) bax 5 25.70 128.50 2 Saci menaj 120 L(negru 10buc/role) buc 5 6.00 30.00 3 Saci menaj 35 L (negru 20buc/rola) buc 15 4.10 61.50 4 Detergent vase Sano Spark pomp 1L buc 5 12.50 62.50 5 Burete vase canelati dif. culori 10/set Bonus buc 1 8.50 8.50 6 Laveta microfibra Aro buc 5 4.00 20.00 7 Prosoape de bucatarie Sano Soft Silk Art (6 role/pachet) bax 6 16.70 100.20 8 Bref Power activ lemon 50g buc 10 7.50 75.00
